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
ptas. Tel. 609477101
C/ PARQUE San Francisco, cen-
tro de Burgos. Vendo piso tres ha-
bitaciones, salón, cocina, baño.
Económico. Tel. 658815946
C/ POZA reformado y amueblado,
luminoso, buenas vistas y situa-
ción. 70 m2. Vendo piso. Tel.
947484517. 626780173
C/ SANBruno en el centro de Ga-
monal, vendo piso dos dormitorios,
reformado, excelente altura. Tel.
630525457
C San Francisco, dúplex de lujo,
tres habitaciones, cocina 19 m2,
tres baños, garaje, trastero, dos
amplias terrazas, 250 m2 útiles,
muchas mejoras,  Tel. 646754726
C/ SAN Francisco, vendo piso, la
mejor altura, dos amplias terrazas,
totalmente exterior. 210.000 euros.
Tel. 685851327
C/ SAN Juan, vendo piso. Tel.
669755222
C/ SANTIAGOpiso reformado to-
tal, cuatro dormitorios, salón 30
mts, tres terrazas, dos baños, con
hidromasaje, exterior entero, pla-
za garaje, trastero, buen precio. Tel.
630086735. 630086737
C/ TESORERASe vende piso pa-
ra reformar céntrico, buen precio,
solo particulares, llamar de 22:00
a 23:00 horas. Tel. 947292028.
620572438
C/ VICENTEAleixandre, piso, tres
habitaciones, dos baños, inmejo-
rables vistas. Todo exterior. Abste-
nerse agencias. Tel. 947237919.
680348030
C/ VITORIA cruce con carretera
Logroño. Vendo piso, tres habita-
ciones, salón, cocina, baño, amplia
terraza, servicios centrales. Dos as-
censores, solo particulares. Tel.
659237399. 947234291
C/ VITORIA frente Hacienda, pi-
so reformado, exterior, tres habita-
ciones, cocina amueblada, ascen-
sor. 34.000.000 ptas. Tel.
616203933
C/ VITORIA tres dormitorios, sa-
lita, comedor, cocina, dos baños,
uno con ventana, terraza cubierta,
exterior, servicentrales, ascenso-
res, orientación sur. Solo particu-
lares. Tel. 607334729
CALLEVitoria, Gamonal, 161 ven-
do apartamento, 2 habitaciones,
salón-comedor, cocina indepen-
diente y un baño. Nuevo, a estre-
nar. Tel. 947242204
CALLE Vitoria, tres habitaciones,
salón con terraza, amplia cocina
y baño. Portal y ascensor nuevos.
Calefacción central, gastos redu-
cidos, en el centro de Gamonal. Tel.
676237216
CÁMARA apartamento en cons-
trucción, bajo. 51 m2, habitación,
salón, cocina, baño, terraza 33 m2,
trastero, garaje cerrado acceso in-
dependiente del apartamento. So-
lo particulares. Tel. 947240325
CAMINOCasa La Vega, piso com-
pletamente reformado, tres, salón,
individual, gas, cocina nueva. Tel.
605127293
CANTABRIA casa montañesa,
rural, pradera arbolado, cuatro dor-
mitorios, 7 camas, dos baños, to-
talmente equipada. Calefacción.

Próxima Laredo. Puentes, sema-
nas, más tiempo. Tel. 942274724.
617641897. 626155113
CANTABRIA Polanco, entrega
enero, bajo, jardín, 120 m2, sa-
lón, cocina, dos habitaciones, ba-
ño, garaje, trastero, piscina, padd-
le, próximo playas y estación.
165.300 euros iva incluido. Tel.
686574961
CAPISCOLvendo piso, tres habi-
taciones, salón, cocina, baño. Par-
ticular. Tel. 947225872
CARCEDO de Burgos, adosado,
160 m2 útiles, tres habitaciones,
dos baños , aseo amueblados, sa-
lón  chimenea. Cocina equipada,
ático, bodega. Acabados. Amue-
blados. Garaje, jardín 70 m2. Tel.
616733185
CARCEDO de Burgos, adosado,
jardín, ático, tres habitaciones, dos
baños, cocina amplia con mucha
luz. Semiamueblada. Tel.
665674845. 635454304
CARCEDO adosado, tres habita-
ciones, cocina amueblada, salón
con chimenea, dos baños, aseo
amueblados, jardín. Económico.
Tel. 657248509
CARDENALSegura. Apartamen-
to reformado, ascensor.  55 m2 úti-
les, calefacción, puerta blindada,
dos habitaciones con empotrados,
cocina equipada con electrodomés-
ticos,  Tel. 619185869
CARDEÑADIJO dúplex 75 m2,
dos habitaciones, un baño, garaje,
trastero. Urbanización privada. Zo-
nas verdes comunes, pisicina,
156.000 euros más iva. Abstener-
se agencias.  Tel. 615553540
CARDEÑADIJOpareado a estre-
nar con bodega, ático  acondicio-
nado, habitación en planta baja.
220 m2 más garaje con jardín de
160 m2. 288.000 euros. Tel.
947450093. 658513184
CASA en Murcia, vistas campo
golf, entrega en dos años, precio
por debajo del mercado, urge ven-
der, 180.000 euros. Tel. 679457868
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